

RECEBEMOS DE R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
EMISSÃO: 10/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 5.000,20 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS 83.334.672/0001-60 - AV. PARA, 651 CAMINHO DAS ARVORES - ULIANOPOLIS PA

NF-e
Nº 000.002.325
SÉRIE: 000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



R ARAUJO DE OLIVEIRA
EIRELI

RUA BOA VISTA, 167
REZENDE II
CEP 68632-000
ULIANOPOLIS - PA
Telefone: (94) 98131-9368

DANFE
Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.002.325
SÉRIE 000
FOLHA 01 / 03



CHAVE DE ACESSO
1524 0423 6532 8600 0100 5500 0000 0023 2517 3042 9452

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315240015688705 10/04/2024 16:19:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadoria Adquir. de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155059009

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

23.653.286/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS

CPF/CNPJ

83.334.672/0001-60

DATA DA EMISSÃO

10/04/2024

ENDEREÇO
AV. PARA, 651

BAIRRO / DISTRITO
CAMINHO DAS ARVORES

CEP
68632-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA
10/04/2024

MUNICÍPIO
ULIANOPOLIS

FONE / FAX
(91) 98883-1009

UF
PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA
16:19

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS 1.860,73	VALOR DO ICMS 353,55	BASE CALC DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR ICMS DESONERADO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.000,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.000,20

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
44	LINGUICA CALABRESA Carga Tributária: R\$ 25,68 Fonte da Carga Tributária: IBPT	16010000	041	5102	KG	4	31,40	125,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
3	REPOLHO Carga Tributária: R\$ 31,48 Fonte da Carga Tributária: IBPT	07049000	040	5102	KG	18	5,39	97,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
8	PIMENTAO Carga Tributária: R\$ 13,30 Fonte da Carga Tributária: IBPT	07096000	040	5102	KG	4	10,25	41,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
10	LIMAO 1KG Carga Tributária: R\$ 47,65 Fonte da Carga Tributária: IBPT	08055000	040	5102	KG	33	4,45	146,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
4774	POLPA DE FRUTA ACEROLA Carga Tributária: R\$ 16,29 Fonte da Carga Tributária: IBPT	20089900	000	5102	KG	4	12,55	50,20	0,00	50,20	9,54	0,00	19,00	0,00
95	MACA Carga Tributária: R\$ 92,09 Fonte da Carga Tributária: IBPT	08081000	040	5102	KG	33	8,60	283,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
74	LARANJA Carga Tributária: R\$ 31,12 Fonte da Carga Tributária: IBPT	08051000	040	5102	KG	12	7,99	95,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
7624	AZEITONA COM CAROCO 500G Carga Tributária: R\$ 47,12	20057000	000	5102	VD	8	18,15	145,20	0,00	145,20	27,59	0,00	19,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
**CERTIFICO QUE O MATERIAL CONSTANTE
SERVIÇO
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E ACEITO
PRESTADO**
EM 16/04/24
FISCAL DE CONTRATO

RESERVADO AO FISCO
**CERTIFICO QUE O MATERIAL CONSTANTE
SERVIÇO
DESTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO E ACEITO
PRESTADO**
EM 16/04/24
TALITA SUELEN A. DOS SANTOS SILVA
LIQUIDANTE
DECRETO 44/2023



**R ARAUJO DE OLIVEIRA
EIRELI**

RUA BOA VISTA, 167
REZENDE II
CEP 68632-000
ULIANOPOLIS - PA
Telefone: (94) 98131-9368

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000.002.325
SÉRIE 000
FOLHA 02 / 03



CHAVE DE ACESSO

1524 0423 6532 8600 0100 5500 0000 0023 2517 3042 9452

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240015688705 10/04/2024 16:19:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquir. de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155059009

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

23.653.286/0001-00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
Fonte da Carga Tributária: IBPT														
19020	CREME DE LEITE 300G	04015029	060	5405	LTA	7	8,49	59,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 19,28 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
28	PERA	08083000	040	5102	KG	16	11,25	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 58,41 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
60	PEITO DE FRANGO CONGELADO	02071400	041	5102	KG	20	13,35	267,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 54,60 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
18093	MOLHO TIPO SHOYU 500ML	21031010	060	5405	UN	5	6,85	34,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 11,12 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1513	VINAGRE DE 750ML	22090000	041	5102	UN	19	2,75	52,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 10,69 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
53	SALSICHA	16010000	041	5102	KG	7	11,79	82,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 16,88 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4693	OVOS CARTELA C/30UN	04079000	041	5102	UN	3	21,75	65,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 21,18 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
13960	POLPA DE FRUTA ABACAXI	20082090	000	5102	KG	4	14,55	58,20	0,00	58,20	11,06	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 18,89 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4776	POLPA DE FRUTA CUPUACU	20089900	040	5102	KG	12	18,20	218,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 70,87 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4772	POLPA DE FRUTA MARACUJA	20089900	000	5102	KG	15	15,35	230,25	0,00	230,25	43,75	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 74,72 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4775	POLPA DE FRUTA GOIABA	20089900	000	5102	KG	14	12,55	175,70	0,00	175,70	33,38	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 57,01 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4773	POLPA DE FRUTA CAJA	20089900	000	5102	KG	8	18,20	145,60	0,00	145,60	27,66	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 47,24 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
16826	UVA ROXA	08061000	040	5102	KG	8	14,35	114,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 37,25 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
16827	UVA VERDE	08061000	040	5102	KG	3	14,99	44,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 14,59 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
12403	SOPAO DE GALINHA E LEGUMES	21041021	000	5102	KG	3	43,35	130,05	0,00	130,05	24,71	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 42,20 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
24029	ACAFRAO	21039021	000	5102	KG	2	32,00	64,00	0,00	64,00	12,16	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 20,77 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2280	ARROZ TIPO 1 5KG	10063021	000	5102	KG	3	23,25	69,75	0,00	69,75	13,25	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 14,26 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
11868	CALDO DE CARNE TABLETE 57G	21041011	000	5102	UN	20	0,60	12,00	0,00	12,00	2,28	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 3,89 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1098	BISCOITO RECHEADO CX COM 40UND	19053100	060	5405	CX	4	68,65	274,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 89,10 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
69	PRESUNTO DE PERU	16024900	060	5405	KG	6	27,99	167,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 54,50 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
37	LINGUICA TOSCANA	16024900	060	5405	KG	12	21,60	259,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 84,11 Fonte da Carga Tributária: IBPT														



**R ARAUJO DE OLIVEIRA
EIRELI**

RUA BOA VISTA, 167
REZENDE II
CEP 68632-000
ULIANOPOLIS - PA
Telefone: (94) 98131-9368

DANFE
Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000.002.325
SÉRIE 000
FOLHA 03/03



CHAVE DE ACESSO
1524 0423 6532 8600 0100 5500 0000 0023 2517 3042 9452

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315240015688705 10/04/2024 16:19:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquir. de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
155059009

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

23.653.286/0001-00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
12679	MAIONESE 500G Carga Tributária: R\$ 36,46 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	21039011	060	5405	UN	15	7,49	112,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
2521	ACHOCOLATADO CX 200ML Carga Tributária: R\$ 1,71 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	22029900	060	5405	UN	3	1,65	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
11	ABACATE Carga Tributária: R\$ 28,04 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	08044000	040	5102	KG	12	7,20	86,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
2041	ACUCAR CRISTAL Carga Tributária: R\$ 14,11 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	17019900	041	5102	UN	20	3,45	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
6377	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO Carga Tributária: R\$ 78,85 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	21069090	000	5102	UN	12	20,25	243,00	0,00	243,00	46,17	0,00	19,00	0,00
18384	AGUA COM GAS Carga Tributária: R\$ 12,68 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	22011000	060	5405	UN	20	1,89	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
1060	ACHOCOLATADO 500G Carga Tributária: R\$ 20,74 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	18061000	000	5102	UN	12	8,45	101,40	0,00	101,40	19,27	0,00	19,00	0,00
4704	ALFACE Carga Tributária: R\$ 27,24 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	07051900	040	5102	UN	23	3,65	83,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
27810	ALHO MOIDO Carga Tributária: R\$ 32,42 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	20059900	060	5405	UN	6	16,65	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
31700	AMEIXA EM CALDA 500G Carga Tributária: R\$ 47,82 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	20089900	000	5102	UN	7	21,05	147,35	0,00	147,35	28,00	0,00	19,00	0,00
938	AMIDO DE MILHO LATA 500G Carga Tributária: R\$ 11,15 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	11081200	041	5102	UN	3	11,45	34,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
2989	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1 Carga Tributária: R\$ 15,00 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	10063011	000	5102	KG	15	4,89	73,35	0,00	73,35	13,94	0,00	19,00	0,00
17692	AVEIA EM FLOCOS 500G Carga Tributária: R\$ 69,66 Fonte da Carga Tributaria: IBPT	11041200	000	5102	UN	12	17,89	214,68	0,00	214,68	40,79	0,00	19,00	0,00

CERTIFICO QUE O MATERIAL CONSTANTE
SERVIÇO
DESTA DOCUMENTO FOI RECEBIDO E ACEITO
PRESTADO

EM 16/04/24

FISCAL DE CONTRATO

CERTIFICO QUE O MATERIAL CONSTANTE
SERVIÇO
DESTA DOCUMENTO FOI RECEBIDO E ACEITO
PRESTADO

EM 16/04/24

TALITA SUELÉN A. DOS SANTOS SILVA
LIQUIDANTE
DECRETO 44/2023

Departamento de Registro de Empresas e Atividades Econômicas
Secretaria de Estado de Administração e Previdência
Belém - PA